
Obnovení chirurgických
výkonů v českolipské
nemocnici

27. 02. 2017 16:59

Českolipská nemocnice obnoví již v příštím týdnu plánované chirurgické výkony. 9. března
nastupuje na pozici primáře Chirurgické oddělení Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
MUDr. Tomáš Verner.

„Nástup nového primáře Chirurgického oddělení přináší převedení avizované spolupráce s Krajskou nemocnicí
Liberec do praxe,“ říká ředitel pro zdravotní obory českolipské nemocnice MUDr. Lubor Picmaus. Kromě
nového primáře posílí chirurgický tým také další lékaři z Krajské nemocnice v Liberci, kteří budou do České
Lípy na domluvené výkony dojíždět. Chirurgie tak svými výkony pokryje jak plánovanou, tak akutní
operativu.

Nemocnice si od nového primáře chirurgie, jež je renomovaným odborníkem, slibuje zejména stabilizaci
oddělení, v medicínské oblasti rozvoj operativy, zvláště pak laparoskopické, nebo přivedení nového týmu
lidí.

Od 9. března bude pacientům opět k dispozici  také indikační poradna. V běžném provozu jsou zachovány
další poradny, proktologická, mammologická a urologická.

Českolipská nemocnice děkuje všem nemocnicím z blízkého okolí, které nabídly pomoc v oblasti chirurgie
v uplynulém přechodném období. Poděkování patří zejména přednostovi Chirurgického centra a primáři
všeobecné chirurgie KNL MUDr. Petru Hromádkovi a celému vedení Krajské nemocnice Liberec.

TZ Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa
Kateřina Amrichová, 702 185 594


